

Předmět: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb

Od: Město Neveklov - Pokladna <pokladna@neveklov.cz>

Datum: 29.11.2017 14:03

Komu: -----

Dobrý den.

V příloze Vám zasílám vyplněný dotazník mapující místní poplatek ze psů za správní území Města Neveklov za období 2011 - 2016.

V dotazníku jsou vyplněny pouze údaje o počtu psů a výši příjmu místního poplatku.

Na otázku, jaká byla výše nákladů souvisejících s úklidem, údržbou zeleně a veřejného prostranství a dalšími potřebami držitelů psů (úklid psích exkrementů, nákup a údržba košů na psí exkrementy, nákup sáčků na sběr psích exkrementů) ve správním území města Neveklov v letech 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 a 2016 sdělujeme, že speciálně výši těchto nákladů neevidujeme. Tyto náklady jsou zahrnuty do celkových výdajů rozpočtu určených na úklid veřejného prostranství a údržby zeleně.

Na otázku, zda jsou příjmy z místního poplatku ze psů určeny primárně na náklady související s potřebami psů sdělujeme, že nejsou.

S pozdravem

Jana Bartásková

— Přílohy:-----

DOTAZNÍK MAPUJÍCÍ MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ-1.docx

14,2 KB

DOTAZNÍK MAPUJÍCÍ MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ

1.

Rok	Počet evidovaných psů	Výše příjmů z místního poplatku ze psů	Výše nákladů *
2011	483	46 603,-Kč	
2012	470	44 532,-Kč	
2013	495	44 419,-Kč	
2014	487	48 578,-Kč	
2015	504	46 126,-Kč	
2016	483	47 526,-Kč	

* Uveďte prosím výši nákladů související s úklidem, údržbou zeleně a veřejného prostranství a dalšími potřebami držitelů psů (úklid psích exkrementů, nákup a údržba košů na psí exkrementy, nákup sáčků na sběr psích exkrementů).

2.

Jsou příjmy z místního poplatku ze psů určeny primárně na náklady související s potřebami držitelů psů?